令和 5 年 2 月吉日

販売店各位

価格改正のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社オリジナルカタログ掲載商品でございますが、この度価格の見直しを行い、

令和 5 年 4 月受注分より価格改定をさせて頂くこととなりました。

 何卒諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも、弊社商品への変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

 なおご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせください。

敬具

記

〈対象商品〉

商品コード JAN コード 商品名 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

LP-MEMOA7 4901881954467  クレパスメモ 200 250

FY-MEMOA7 4901881954474  クーピーメモ 200 250

TBFK-B6K 4968796901634  B6 変形ノート 罫線 380 400

TBFK-B6S 4968796901658  B6 変形ノート 方眼 380 400

TBFK-B6M 4968796901641  B6 変形ノート 無地 380 400

TBFK-B6KB 4968796901962  B6 変形ブラックノート 罫線 390 400

A-854 3000000021910  金の合格五角鉛筆 HB 50 60

A-219 4989605002199  おみくじ鉛筆 HB 100 120

A-358C/V 4573236994079  CLEAR MINI STAFE 450 500

A-356 4573236994499  ミニカラー12C 200 250

〈実施日〉令和 5 年 4 月受注分より

紀寺商事株式会社

本社 大阪府堺市堺区向陵東町 1-8-9

TEL 072-259-1006/FAX 072-257-1226

東大阪支店 大阪府東大阪市長田中 4-6-33

TEL 06-6747-0098/FAX 06-6747-8890